平成 30年 4月 10日

シニアユニバーシティ大宮校協議会会員 各位

大宮校協議会会長 押野光宏

平成 30年度大宮校協議会主催研修会のご案内

大宮校協議会会員各位には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 30 年度大宮校協議会の研修会は「さいたま市消防音楽隊」による吹奏楽の

演奏を企画しました。

消防音楽隊は、災害現場などの消防業務を行う傍ら、定期演奏会のほかミニコンサー

ト・出初式・さいたま国際マラソンなど数多くの演奏活動を行っており、市民と消防を結

ぶ「音の架け橋」として親しまれています。

つきましては下記のとおり開催しますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上

げます。

記

１. 日時：平成 30年 9月 13日（木）午前 10時～11時 30分（受付：9時 30分～）

２. 会場：さいたま市プラザノース ホール 048-653-9255

３．参加費：無料

４. 交通：

・電車：新都市交通ニューシャトル「加茂宮駅」下車徒歩 5分

JR宇都宮線「土呂駅」下車徒歩 15分

・バス：大宮駅東口ターミナル 1番上尾行「北区役所」下車

５. 参加申込み

各期校友会毎に所定の「参加者名簿」を取りまとめのうえ、6 月 12 日（火）の

大宮校協議会理事会にてご提出ください。

６. その他

大きな災害等により音楽隊員が出動する事態が発生した場合には、中止することが

あります。

以上

 (連絡担当者 14期：小野久男).